
2023 年 6月吉日 

お客様 各位 

 

      富士通 Japan 株式会社 

                   

富士通 Japan のソリューション製品価格改定について（お知らせ） 

 

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、富士通グループの製品・サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社のコア事業であるソリューション・サービス事業において、外部発注費の上昇や人材確

保のための人件費上昇などの要因から下記の通り価格を改定させて頂くこととなりました。 

今後もお客様への高品質な製品とサービスのご提供に努めてまいりますので何卒ご理解を賜り、引き

続き富士通製品・サービスのご利用を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

１．改定価格  ： 標準価格の概ね 10％の引上げ 

          別紙価格表参照 

https://www.fcena.jp/portal/downloads/price/kakaku_202306.pdf 

 

２．対象商品  ： 富士通 Japan のソリューション・サービス製品 

           富士通建設業ソリューション 

           建設業向け設計計算パッケージ FCENA シリーズ 

                  

３．価格改定日  ： 2023 年 7月 1日 

 

４．問い合わせ先： 今回の製品価格改定にあたりご不明な点がございましたら下記メーリングリスト

までお問合せください。 

          FCENA 担当 メール：fcena-sal@cs.jp.fujitsu.com 

以上 


